Monet ibidem optimè summus vir diligenter cavendum ne Diaphragma lœdatur, at cum hepar tota sua postica parte gibba dextrorūm eidem latè contiguum sit; negata hæc secandi copia magnam de spe reliqua detrahit summam.

XXII. Executus jam, quæ in me receperam, non confiteri non possum in hoc tractatu desiderari multa: verùm ea cuncta si pro dignitate sua tractâsem, exarandus fuisset liber, qui quidem exigitur nequaquam. Quisquis hepatis munia, latamque in Oeconomia animali dominationem hæc tenus detectam considerârit, nullo modo miraturus est ea labente perturbari omnia. Maxima sanguinei fluminis Cataracta sufflaminatur, cogitur ergò rapidius aliorsum, in ventriculum, in Splenem, in Pancreatem, in Mesenterium, in Intestina. Hinc horum omnium actiones impediuntur. Chyli per lacteas progressus, perfectio turbatur. Accedit bilis secretio, excretio perversæ. Inde necessario Digestio, Coctio, fæcis alvinæ expulsio, nutritio totius corporis, adhæc sanguine per Venam cayam transituro defraudati, deficiunt.

Lym-

Lymphæ copia major adigitur per aliena vasa, quæ nimis distenta crepando Hydropem pariunt. Præter hæc si causas omnes, & symptomata, & periodos morbi voluisse examinare: tota mihi fuisset & inflammationum, & obstructio-
num, & Februm exhaurienda ratio: dein universa singulis curatio debita, quæ huc itidem pertinet, exponenda. Sed controversiarum pro examine satis cudi. Ceterū innumerā & stupenda Phænomena hujus visceris læsiones sequentia discenda sunt ex elaboratissimo Professoris inclyti Aphorismorum capite, quod certe Discipulis, qui virum magnum audiērunt, amabili modestia imprimis ab optimo commendatum judice carissimum usque erit: nec minus illi suspicent mirabile totius scientiæ medicæ compendium, altæ mentis opus!

F I N I S.

L I N A U G U A R A T I S

Facilius copia maior possit per spissam acutam
et levem operam et laborum. Propter haec illa can-
tus non possunt nisi in operis et laborum. Non possunt
cantur, et in modis. Non possunt cantur, et in modis.
non possunt cantur, et in modis. Non possunt cantur,
et in modis. Non possunt cantur, et in modis. Non possunt
cantur, et in modis. Non possunt cantur, et in modis.
non possunt cantur, et in modis. Non possunt cantur,
et in modis. Non possunt cantur, et in modis.

2. 1. 1. 1. 1.